2

ПРОТОКОЛ № 9/ППРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге,
состоявшегося 02 июля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	6.

	Секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Признание открытого конкурса не состоявшимся по конкурсной документации:  № ОК/007/НКПКБШ/0008 на право заключения договора, на выполнение работ по капитальному ремонту автодороги инв. №007/02/00000793 агентства на станции Черниковка – структурного подразделения филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге.

По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	02.07.2014  09:00

	Место проведения процедуры
	443041, Самара, Льва Толстого, д. 131

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 01.07.2014 17-00.

3. К установленному документацией о закупке сроку не поступила ни одна заявка.

	4. Согласно пункта 140 подпункта 1 «Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» утверждённого решением Совета директоров ОАО «ТрансКонтейнер» от 20.02.2013г. (протокол №8), открытый конкурс  по №ОК/007/НКПКБШ/0008 признаётся не состоявшимся.

Заместитель
председателя ПРГ         ___________________
Члены ПРГ:                    ___________________
                                         ___________________

                                         ___________________

                                        ____________________
Секретарь ПРГ               ___________________

«03» июля 2014 г.